ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /UBND-NV
Về việc triển khai thực hiện Công

văn số 1172/BTĐKT-P.II ngày

19/8/2024 của Ban Thi đua, khen

thưởng Trung ương

Tủa Chùa, ngày       tháng       năm 2024

                        Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị tham gia Cụm, Khối thi đua của huyện.

 Thực hiện Công văn số 1565/SNV-BTĐKT ngày 29/8/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Công văn số 1172/BTĐKT-P.II ngày

19/8/2024 của Ban Thi đua, khen thưởng Trung ương về việc trao đổi một số nội

dung về công tác Thi đua, khen thưởng (có Công văn gửi kèm theo), UBND huyện

có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn;

Các đơn vị tham gia Cụm, Khối thi đua của huyện: Căn cứ chức năng, nhiệm

vụ, lĩnh vực được giao có trách nhiệm nghiên cứu và triển khai nội dung của Công

văn số 1172/BTĐKT-P.II ngày 19/8/2024 của Ban Thi đua, khen thưởng Trung

ương về việc trao đổi một số nội dung về nghiệp vụ Thi đua, khen thưởng đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và tổ chức, thực hiện tại cơ

quan, đơn vị theo đúng quy định.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện: Theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc

triển khai thực hiện; chủ động nghiên cứu, tham mưu cho UBND huyện chỉ đạo

các nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

Nhân được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn; các đơn vị tham gia Cụm, Khối thi đua

của huyện chủ động triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng TĐKT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:01:59+0700
	HÀ NỘI
	Lường Tuấn Anh<anh_lt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T16:29:43+0700

		2024-09-06T16:29:44+0700

		2024-09-06T16:30:54+0700